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V Zjazd Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Płocku

 Autor: fot.
OSP Korzeń

W Soczewce odbył się V Zjazd Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Płocku.

Przedstawiciele straży z terenu powiatu płockiego podsumowali pięcioletnią kadencję i wybrali
nowe władze. Podczas zjazdu przedstawiono dotychczasowe działania jak i omówiono plany na
kolejną kadencję. Udzielono absolutorium ustępującemu Zarządowi oraz Komisji Rewizyjnej.
Podczas Zjazdu wręczono odznaczenia zasłużonym. W uroczystościach wziął udział m.in.:
marszałek Adam Struzik.

Nowe władze

Powiatowym Prezesem OP ZOSP RP powiatu płockiego został ponownie wybrany dh Hilary
Januszczyk, a wiceprezesem zostali Lech Dąbrowski, Marek Ciećwierz, Tadeusz Luniewski.

Pro Masovia

Podczas uroczystości, marszałek Adam Struzik wręczył cztery medale pamiątkowe „Pro Masovia"
za aktywne pozyskiwanie środków finansowych na zakup sprzętu specjalistycznego,
umundurowania, samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek, czy remont strażnic OSP.
Doceniono również krzewienie kultury i pamięci narodowej wśród młodego pokolenia w zakresie
edukacji ekologicznej i pożarniczej.



Wśród wyróżnionych znaleźli się:

druh Leszek Łabędzki, Prezes OSP w Proboszczewicach; Wiceprezes w Zarządzie Gminnym
Związku OSP RP;

druh Kazimierz Sędzicki, Członek Prezydium Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP
w Płocku, w latach 1991-2011 Komendant Gminny ZOSP RP w Bielsku, w kadencji 2006-2010
radny gminy Bielsk;

druh Maciej Śmigrodzki, Naczelnik jednostki OSP Siecień;

druh Edward Winiarek, członek honorowy OSP w Gulczewie. Działacz społeczny.

 

Wręczając medale, marszałek Adam Struzik podkreślił:

– Z wielkim uznaniem obserwuję Państwa niezwykle cenne działania na ziemi płockiej.
Pragnę serdecznie podziękować dotychczasowemu Zarządowi Oddziału Powiatowego za
zaangażowanie i trud włożony w rozwój Związku OSP RP, a także realizowane bardzo
istotne zadania na rzecz bezpieczeństwa obywateli i ochrony przeciwpożarowej. Z góry
gratuluję nowo wybranym dziś władzom oraz delegatom. Wierzę, że Państwa wiedza i
profesjonalizm przyczynią się do kolejnych sukcesów braci strażackiej. Pozdrawiam
wszystkie Druhny i Druhów, życząc satysfakcji z realizowanej misji, bezpiecznych
powrotów z ryzykownych akcji, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności.

Uroczystości podczas Zjazdu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Płocku.
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Wręczenie Pro Masovii.
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